ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА  БУИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»   _июня_2011 года

№__45___

г.Буинск

«О внесении изменений  в состав
межведомственной антитеррористической комиссии

Буинского муниципального района»

В целях усиления координирующей роли антитеррористической комиссии Буинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной антитеррористической комиссии Буинского муниципального района следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Гафиатуллина Марса Рашидовича – сотрудника ОУФСБ РФ по РТ в г.Зеленодольске, (по согласованию).
2. Изложить состав межведомственной антитеррористической комиссии Буинского муниципального района в новой редакции:

	«Абузяров Р.Х.
	- глава Буинского муниципального района, председатель комиссии;

	Даутов С.Ф.
	- руководитель Буинского районного исполнительного комитета, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Ханбиков А.Р.
	- начальник ОВД по г.Буинску и Буинскому муниципальному району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Юнусова М.М.
	- управляющий делами Буинского районного исполнительного комитета, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Гафиатуллин М.Р.
	- сотрудник ОУФСБ РФ по РТ в г.Зеленодольске, (по согласованию);

	Пенкин С.А.
	- руководитель аппарата Буинского районного Совета;

	Арсланов М.М.
	- руководитель исполнительного комитета города Буинска (по согласованию);

	Барабанов Г.Г.
	- генеральный директор ОАО «Буинское АТП» (по согласованию);

	Абзалов И.И.
	- начальник отдела образования Буинского районного исполнительного комитета (по согласованию);

	Шарафутдинов Р.А.
	- начальник пожарной части №111 государственной пожарной службы МЧС РФ по Республике Татарстан  в Буинском муниципальном районе (по согласованию);

	Тухфатуллин Р.Х.
	- начальник отдела военного комиссариата по Республике Татарстан по Буинскому району (муниципальный), (по согласованию);

	Файзуллин А.Ш.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РТ в Буинском районе и г.Буинск, (по согласованию);

	Павлов А.Ю.
	- главный специалист отдела транспорта и дорожного хозяйства Буинского районного исполнительного комитета, (по согласованию)».

Глава Буинского
муниципального района

Р.Х. Абузяров